

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA DIREÇÃO GERAL

Boletim de Serviço

Conforme Lei nº 4.965 de 05 de Maio de 1966

OUTUBRO DE 2016

۰: ال

DIVULGUE-SE

VALNYR VASCONCELOS LIRA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA DIRECTO GERAL DE CONTRACTOR DE CONTRACT **BOLETIM DE SERVIÇO**

Equipe Gestora:

Direção Geral	Valnyr Vasconcelos Lira
Coordenação de Pesquisa e Extensão	Anne Karine de Queiroz Alves
Diretoria de Desenvolvimento do Ensino	Bruno Allison Araújo
Coordenação Pedagógica	Hozana Lira da Costa
Coordenação dos Cursos de Informática	André Atanásio Maranhão Almeida
Coordenação de Formação Geral	Josikleio da Costa Silva
Diretoria de Administração e Planejamento	Arlindo Garcia de Sá Barreto Neto
Coordenação de Gestão de Pessoas	Ivã Barbosa Luciano
Coordenação de Finanças	José Antônio Félix da Cunha
Coordenação de Patrimônio e Almoxarifado	Mércia Benevides Felizardo
Coordenação de Protocolo	Priscila Maria Vaz Silva Cabral



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA
DIREÇÃO GERAL
BOLETIM DE SERVIÇO

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA

Portaria nº 024/2016-Campus Esperança,

de 3 de outubro de 2016.

O Diretor Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1.477/2016-Reitoria de 13/05/2016, publicada no DOU de 16/05/2016, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 1678/2016-Reitoria, de 2 de junho de 2016,

RESOLVE:

I - Designar os servidores CLEYTON LEANDRO GALVÃO, ALAN KLEYDSON ROCHA DINIZ, ANNE KARINE DE QUEIROZ ALVES, BRUNO ALLISON ARAÚJO e JOÃO PAULO GOMES DE VASCONCELOS ARAGÃO para sob a presidência do primeiro constituírem a comissão responsável pela organização e realização do I Encontro Institucional Mente, Tecnologia e Informação do Campus Esperança.

II – Estabelecer o prazo de 03/10/2016 a 09/12/2016 para a conclusão dos trabalhos.

VALNYR VASCONCELOS LIRA
DIRETOR GERAL

IFPB - CAMPUS ESPERANÇA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA DIREÇÃO GERAL BOLETIM DE SERVIÇO

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS ESPERANÇA

Elaboração, montagem, impressão e distribuição:

Direção Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – IFPB CAMPUS ESPERANÇA

Endereço Provisório: Rua Joaquim Virgulino da Silva, S/N

Centro, Esperança – PB

CEP: 58135-000